dissertação de sua orientanda Camila Helena Ferreira Cuelho. 

Decisão: Foram concedidos seis meses de prorrogação a partir do mês de agosto. 

Assunto 2 PROAP 

Discussão: A professora Dra. Letícia Cruz comunicou que o valor do PROAP recebido pelo PPG em 2016 foi de 
R$ 30.476,46 (trinta mil, quatrocentos e setenta e seis reais e quarenta e seis centavos). Após foi 
discutido a divisão deste valor entre as rubricas. 

Decisão: Com base nas despesas do PROAP de 2015 e considerando que o valor recebido foi muito inferior 
ao do ano anterior, decidiu-se priorizar as seguintes rubricas: